EDITAL Nº 75, DE 07 DE JUNHO DE 2017.

DIVULGA RELAÇÃO UNICA DE

INSCRITOS NOS PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA que recebeu para os Processos Seletivos Simplificados,

de acordo com o estabelecido no Edital nº 70, de 29 de maio de 2017, as

seguintes inscrições:

Nº Inscrição Nome do Candidato

PSS Nº 11/2017 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DE SÉRIES INICIAIS E DE

SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ARTE

Não houve inscritos.

PSS Nº 12/2017 - MÉDICO GINECOLOGISTA

01 FERNANDA PERUFFO GALLEGO

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, 07 de junho de 2017.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 07/06/2017.

Márcio Francisco Primieri, Secretário Municipal de Governo.